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Mdglicherw
H —~ H eise wurd...
des Landkreises Teltow-Flaming
Jugendhilfeausschuss
Auskunft: Frau Grunw ald
Telefon: 03371 608-3401
E-Mail: Anke.Grunw ald@teltow -flaeming.de

Einladung

am Mittwoch, dem 14.02.2024, um 17:00 Uhr ein.

Hiermit lade ich Sie zur 25. 6ffentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschusses

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal, Am NutheflieB 2 in 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnunag:

Offentlicher Teil
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2
3
4
5
6
6

10

11

Eréffnung der Sitzung und Bestatigung der Tagesordnung
Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 06.12.2023
Einwohnerfragestunde

Mitteilungen der Vorsitzenden

Anfragen der Ausschussmitglieder

Mitteilungen der Verwaltung

Sachstand zu den 6ffentlich-rechtlichen Vertragen
Kindertagesbetreuung

Beschlussvorlagen
Haushaltssatzung 2024
Prioritatenliste der investiven Malinahmen 2024

1. Anderungssatzung der Satzung des Landkreises Teltow-Flaming
uber die Erhebung von Elternbeitragen fur die Inanspruchnahme von
Kindertagesbetreuung

1. Anderungssatzung der Satzung des Landkreises Teltow-Flaming
Uber die Erhebung von Essengeld in der Kindertagesbetreuung

Anderung der Richtlinie "Allgemeine Férderung der Erziehung in der
Familie im Landkreis Teltow-Flaming" - Verlangerung der
Geltungsdauer

6-5195/23-I

6-5197/23-I

6-5217/24-II

6-5218/24-lI

6-5219/24-II
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Informationsvorlagen

12 Nachhaltigkeitsbericht flr den Landkreis Teltow-Flaming fur das 6-5190/23-ll
Jahr 2022

Luckenwalde, 02.02.2024

Ria von Schrotter
Die Vorsitzende
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